
Furnizare carburanti auto pe baza de bonuri valorice Neptun 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Regia Autonoma Administratia Patrimoniului Protocolului de Stat Bucuresti 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 05-12-2019 

Data aparitiei: 19-12-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1029759] 

Domenii 

Combustibili (CPV: 09100000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Furnizare carburanti auto pe baza de bonuri valorice Neptun 

Atribuiri ale Regia Autonoma Administratia Patrimoniului Protoco..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1029759] 

 

Furnizare carburanti auto pe baza de bonuri valorice Neptun 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1056072 / 17-10-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Regia Autonoma Administratia Patrimoniului Protocolului de Stat Bucuresti 

CIF: RO 2351555, Adresa: Sucursala pentru Reprezentare si Protocol Neptun, Str. Trandafirilor nr. 20, 

Statiunea Neptun, , Mangalia, Romania, 905550, Email: gavrilutasrp@gmail.com, Telefon: +40 



241731564, Fax: +40 241731943, Persoana contact: Gavriluta Rodica, Punct(e) de contact: Gavriluta 

Rodica, In atentia: Camelia Mirela Trandafir, URL: https://www.apps.ro/ 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Furnizare carburanti auto pe baza de bonuri valorice Neptun 

 

Cod CPV: 

09100000-0 - Combustibili (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere: 

Sucursala pentru Reprezentare si Protocol Neptun doreste sa achizitioneze combustibili auto - motorina 

si benzina - pe baza de bonuri valorice necesare parcului auto pentru o perioada de 12 luni de la 

incheierea contractului. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 292500 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 



 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

7281 / 05-12-2019 

 

Denumire Contract: 

Contract de furnizare carburanti auto pe baza de bonuri valorice 

 

Valoare Contract: 292500 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

OMV PETROM MARKETING - CIF: RO 11201891, Adresa: Strada Coralilor, Nr. 22, Sector: 1, Bucuresti, 

Bucuresti, Romania, Email: danut.trifu@petrom.com; vlad.stoica@petrom.com; 

alexandru.stoian1@petrom.com, Telefon: +40 800080077 

 

 

 


